ratiocinio  specialiter  reservato. 

Sequebantur  iniunctiones  omnibus  prelatis  et  aliis  per  unum 

presidentium  sub  formula  sequente ; — In  dei  nomine  Amen;  nos 
abbas  de  sancta  Ositha  unus  presidentium  auctoritate  qua  supra 

iniungimus  prelatis  presentibus  et  procuratoribus  absentium  quod 
singulos  fratres  sacerdotes  missas  faciant  celebrare,  &  ipsi  etiam 

celebrent  pro  animabus  prelatorum,  fratrum  et  sororum  et  ceterorum 

commendatorum  et  specialiter  pro  anima  Thome  Holdene,  cuius 

anime  propicietur  deus. 

Deinde  habita  generali  confessione  cum  genuflectione  et  sequuta 

\_sic~]  .absolucione  per  prefatum  reverendissimum  in  Cristo  patrem 
&  dominum  presidentem  abbatem  de  sancta  Ositha,  sequebatur 

capituli  dissolucio  per  eundem  breviter  sub  hoc  modo;  In  dei 

nomine  Amen.  Nos  auctoritate,  qua  supra,  hoc  sacrum  capitulum 

dissoluimus  pro  presenti.  Et  sic  singuli  ad  propria  remearunt. 

53- 
[Acts  of  a  Chapte

r  
at  Northa

mpton,

1446.] 

•  Acta    capituli    generalis    canonicorum   regularium   ordinis   sancti  W.  fol. 
Augustini  in  prouincia  siue  regno  Anglic  celebrati  apud  monasterium  95 

sancti  lacobi  iuxta  Northamptone  in  quindena  sancte  Trinitatis,  anno 
domini  millesimo  ccccmoxL°  sexto. 

Acta  diei  Sabbati. 

Die  Sabbati  proximo  &  immediate  ante  dictam  quindenam  hora * 
quasi  quinta  post  meridiem,  venerabilibus  patribus  &  dominis  abbate 

monasterii  sancte  Osithe  &  priore2  prioratus  sancti  Oswaldi  de 
Nostell,  duobus  scilicet  presidentibus,  tercio  videlicet  reverendo  patre 
monasterii  de  Oseney  adhuc  absente,  quampluribus  quoque  prelatis 

1  horam,  MS.  2  prior,  MS. 
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aliis  &  procuratoribus  absencium  prelatorum  dicti  ordinis  apud  mona- 
sterium  sancti  lacobi  antedicti  in  loco  capitulari  congregates,  ceperunt 

prefati  duo  patres  presidentes  ibidem  presentes  simul  cum  prelatis  & 

procuratoribus  l  predictis  communicare  &  tractare,  per  modum  prepara- 

torium 2  &  non  aliter,  de  forma  &  modo  procedendi  in  eodem  capitulo 
crastino  tune  diuina  fauente  clemencia  incipiendo  prorogand<?que  et 
continuandfl,  secundum  formam  a  iure  limitatam  iuxta  naturam  & 

exigenciam  reformandorum  &  tractandorum  in  eodem.  Deinde  ad 

faciliorem  expeditionem  dicti  tune  futuri  processus,  preparatorie  et